CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE No5~3 I DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 3.671/2005, combinada com as
Resoluções nOs 229/2007 e 232/2007,

RESOLVE:

1. EXONERAR, a partir de 1° setembro de 2009, TÂNIA MARIA
KRUSCHEWSKY MIGUEL, matrícula nO 12.398-28, do cargo em comissão de
Supervisão, CL-03, do Setor de Recrutamento e Seleção. (CC)

2. NOMEAR, a partir de 1° setembro de 2009, ANTÔNIO RAIMUNDO
FARIAS TIMBÓ, matrícula nO 11.980-10, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, categoria Assistente Legislativo, para exercer o cargo em comissão de
Supervisão, CL-03, no Setor de Re lamento e Seleção. (CC)

B sília, G2~ de agosto de 2009.

~
De~O . RDO PRUDENTE

residente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 543/2009, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 31 de agosto de 2009, página 6, que trata
da nomeação do servidor ANTÔNIO RAIMUNDO FARIAS TIMBO.

ONDE SE LÊ :" ..MATRÍCULA N° 11.980 "
LEIA-SE : " ...MATRÍCULA N° 11.989 "

Brasília, q

Deputado CAB TRÍCIO
Vice-Presidente

no exercício da Presidência

EAAATA_09/09/2009